АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.01.2020
 №

5-п
                            с. Черноярово

О внесении изменений в постановление                                                                                    от 02.12.2019 № 83-п « Об утверждении Порядка                                                                  проведения осмотра зданий, сооружений на предмет                                                              их технического состояния и надлежащего технического                                               обслуживания в соответствии с требованиями технических

регламентов, предъявляемых к конструктивным

и другим характеристикам надежности и

безопасности указанных объектов, требованиями

проектной документации, выдачи рекомендаций

о мерах по устранению выявленных нарушений в

случаях, предусмотренных Градостроительным

кодексом Российской Федерации и расположенных

на территории муниципального образования

Чернояровский  сельсовет Ташлинского района

 Оренбургской области »
Руководствуясь статьей 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.11.2011 N 337-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

   1.Внести изменения в постановление от 02.12.2019 № 83-п « Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания  в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации  и расположенных на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области »

  1.1. В Приложении № 2  к постановлению от 02.12.2019 № 83-п  Председателем комиссии вместо « Кондёнко Ивана Владимировича» считать « Зленко Юрий Николаевич ».
 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ташлинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                      Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии.